
Måltidens Mervärde 2018
20 FEBRUARI I TYLÖSAND 

En dag som riktar sig till alla som arbetar med människor och 
måltider inom förskola, skola, vård och omsorg.

Måltid Sverige – ”En samlande arena för oss som arbetar med måltider inom skola, vård och omsorg”

Dag Hultefors, Regionrådet Region Halland, hälsar välkommen

Charlotte Signahl, moderator, inleder dagen

Hur ska vi förhålla oss till en värld där livsmedelslarm av olika typer  

alltmer blivit en vardag? Hur bemöter vi våra kunders oro?  

Anneli Widenfalk, riskvärderare på Livsmedelsverket ger dig svaren. 

Paus
 

Måltiden är en helhetsupplevelse. Björn Ylipää, kreativ ledare för företaget 

Måltidsvision och lärare på Högskolan Kristianstad visar på hur man kan  

använda erfarenheter från kommersiella måltidsevent och forskning i den 

offentliga måltiden. Genom att stimulera alla sinnen fånga känslan och 

förmedla den genom måltiden. De kallar det storytelling by food. 

Lunch 12.05-13.30
 

Hennes bok Matlabbet – goda experiment för hungriga barn har blivit utsedd 

att representera Sverige under ”kokböckernas Oscarsgala” i Kina. Förutom 

Matlabbet projektleder Martina Jönsson också integrationsprojektet Världens 

bästa smaker, som bl a genom ett brädspel syftar till att väcka nyfikenhet om 

matkultur hos barn och ungdomar.

PG Wettsjö är föreläsaren, entreprenören och författaren som ett flertal 

gånger blivit nominerad till Sveriges bästa talare. På temat ”Vinnande 

kommunikation och bemötande” kommer PG ge oss verktygen att utveckla 

en god teamkänsla såväl som utmärkt kundservice. 

Fika
 

Charlotte Signahl  är inte bara vår eminenta moderator utan avslutar ock-

så dagen med en tankeväckande föreläsning om vad det innebär att arbeta 

med mångfald i offentlig verksamhet. Är det både härligt och besvärligt?  

Är det skillnad på att bemötas och mötas? Flera tankeställare utlovas.

Quiz med fina priser och avslutning av dagen

Förmiddag 
09.30-12.00

Eftermiddag 
13.30-17.00

www.maltidsverige.se

http://www.maltidsverige.se

